

Verksamhetsberättelse för Värmlands Ridsportförbunds ungdomssektion DUS 2009

Under verksamhetsåret 2009 har följande styrelse varit aktiv:

Ordförande	Johanna Nilsson, Färjestad Ridklubb
Vice Ordf.	Johannah Steen, Hammarö Rytтарförening
Sekreterare	Sofie Petersson, Kils Rytтарförening
Ledamöter	Carolina Reveil, Kils Rytтарförening
	Sofia Nilsson, Bellevue Ponnyridklubb
	Emma Andersson, Bellevue Ponnyridklubb
	Alexandra Pettersson, Säffle Ridklubb
	Emmie Karsberg, Säffle Ridklubb
	Anna Larsson, Arvika Ridklubb
Suppleanter	Frida Thorstensson, Arvika Ridklubb
	Michelle Vierling, Färjestad Ridklubb
	Carolina Hultberg, Färjestad Ridklubb

Ungdomssektionen har under året haft regelbundna möten med bra närvaro från styrelsedeltagarna.

Ungdomssektionen har i början av verksamhetsåret, precis som tidigare år stämt av sitt arbete mot måldokument, visioner och stadgar för att vara säkra på att sektionen jobbar enat åt samma håll.

Vi har varit representerade i distriktsstyrelsen, utbildningskommittén och SvRFs centrala ungdomssektion. Under ungdomsledarkurserna på Lillerudsgymnasiet och Dömle har DUS varit på plats för att informera om sin verksamhet och även för att leta nya ledamöter till DUS styrelse.

Vi har varit representerade på ridsportförbundets aktiviteter som varit tänkta för oss i DUS så som DUS-konferenser och andra liknande helger. Vi fick även en förfrågan från centrala ungdomssektionen om Värmlands DUS ville vara funktionärer på Hästkunskap Cup på Strömsholm och ställde självklart upp.

För andra året i rad ställde vi upp på Våruset och sprang/gick tillsammans 5km i full tävlingsutstyrelse. Precis som föregående år så visade det sig vara bra reklam för ridsporten och DUS-skylden med distriktets logga fanns självklart med runt banan.

Under våren genomfördes Vi i stallet på Färjestad Ridklubb och Bellevue Ponnyridklubb tog hem både första och andra priset. Grattis!

Vi har precis som tidigare år utsett årets ungdomsledare och årets ungdomssektion och i år föll valet på Anna Sourabpour från Sörmons Ridklubb som årets ungdomsledare och Färjestad Ridklubb som årets ungdomssektion. Som pris fick Anna och två representanter från Färjestads ungdomssektion en utbildningshelg i Eskilstuna tillsammans med övriga vinnare från hela landet, arrangerad av Centrala ungdomssektionen (CUS).

Under Värmlandsmästerskapen i hoppning var DUS på plats med ett DUS-bord där vi delade ut information om distriktet och fanns tillgängliga för att svara på frågor, samtidigt passade vi på att hålla i den årliga hejarklackstävlingen. På VM i dressyr agerade vi prisutdelare.

Nytt för året som varit är Ungdomsforum, ett projekt genom Idrottslyftet med syfte att låta ungdomssektionerna i distriktet att utvecklas tillsammans och få utbildning i styrelsearbete och föreningskunskap. Projektet har ansvarats av utbildningskommittén tillsammans med DUS. Genom projektet har deltagande ungdomssektioner kunnat få ett besök på sin hemmaklubb av Rosie på kansliet och sin fadder från DUS. Även DUS har fått en utbildningsdag vilket har varit väldigt givande, både för sammanhållningen i gruppen men också för att öka kunskapen hos styrelseledamöterna.

Det här är vad vi i DUS har gjort i stort! Vi hoppas nu på ett ännu bättre år där vi ska kunna synas ännu mer!